2024 年 5 月 20 日(月)

保護者各位

サレジオ学院中学校高等学校

校長 鳥越 政晴

感謝祭のお知らせ

木々の芽吹きが美しく感じられるさわやかな季節となりました。皆様におかれましては、ますま

すご清祥のことと拝察いたします。

さて、カトリック教会では 5 月を「聖母月」とし、聖母マリアを讃える様々な行事やミサが世界

中で行われています。本校におきましても、聖母を讃えると同時に、保護者の皆さまの日ごろのご

献身に謝意を表し、また、神様の豊かな祝福を祈り求める機会として「感謝祭」を執り行って参り

ました。

本年も、下記の要領で感謝祭を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

「感謝祭」スケジュール

5 月 27 日 月曜日

8:35   朝礼(通常登校) 教室

8:50   シアター集合

9:00   第一部: ミサ

9:40   花束贈呈式 ドン・ボスコ・シアター

9:55   第 二 部: プチ・アカデミア※

10:45 第 三 部  感謝の手紙 教室

11:45   終礼・解散

*夏服または冬服を着用してください。(但し、ポロシャツ不可)。

*サレジアン・バッグ等、学校指定のバッグを持参して下さい。

*当日、保護者の皆さまのために座席の余裕はございません。御了承下さい。

※アカデミア:劇やコンサートなどのパフォーマンス

24-041